
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로시설 정비·관리
단위: 도로시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 5,804,832 5,288,124 516,708

국            500,000 500,000 0

광          1,036,000 1,036,000 0

시          2,608,762 2,574,000 34,762

구          1,660,070 1,178,124 481,946

도로시설 정비·관리 2,807,625 2,798,925 8,700

광          1,036,000 1,036,000 0

시          1,494,000 1,494,000 0

구            277,625 268,925 8,700

도로시설관리 27,625 18,925 8,700

도로시설관리 업무추진 27,625 18,925 8,700

201 일반운영비 17,525 16,925 600

01 사무관리비 16,475 16,175 300

  ○도서구입비                   300                  0              300  300,000원

02 공공운영비 1,050 750 300

  ○이륜차 보험료                   300                150              150

  ○이륜차 유지·수리                   750                600              150

  경정 150,000원*2대

  경정 750,000원

405 자산취득비 8,100 0 8,100

01 자산및물품취득비 8,100 0 8,100

  ○이륜차                 4,100                  0            4,100

  ○컬러복사기                 4,000                  0            4,000

  4,100,000원*1대

  4,000,000원*1대

도시개발 1,279,307 776,207 503,100

시            110,000 80,000 30,000

구          1,169,307 696,207 473,100

도시기반시설 관리 강화 1,226,280 724,280 502,000

시            110,000 80,000 30,000

구          1,116,280 644,280 472,000

소규모주민편익사업 678,280 528,280 150,000

401 시설비및부대비 678,280 528,280 150,000

01 시설비 678,280 528,280 150,000

  ○소규모주민편익사업               678,280            528,280          150,000  경정 678,280,000원

도시환경정비사업 30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○부산터널 위 절개지 녹화조성                30,000                  0           30,000  30,000,000원

시             30,000 0 30,000

중앙로 상징보도 디자인 기본계획 수립용역 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000
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부서: 건설과
정책: 도시개발
단위: 도시기반시설 관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○중앙로 상징보도 디자인 기본계획 수립용역
               22,000                  0           22,000      22,000,000원

도로시설 유지관리 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○BIFF광장일원 정비공사               100,000                  0          100,000

  ○코모도호텔일원 보도정비 공사
              200,000                  0          200,000

  100,000,000원

      200,000,000원

옥외광고물 관리 42,915 41,815 1,100

옥외광고물 시설물 관리 9,600 8,500 1,100

201 일반운영비 100 0 100

02 공공운영비 100 0 100

  ○현수막게시대 영조물배상 공제회비
                  100                  0              100      100,000원

305 배상금등 1,000 0 1,000

01 배상금등 1,000 0 1,000

  ○현수막게시대 등 자체배상                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

지하수 및 하수도사용료 관리 108,442 108,200 242

시              4,762 0 4,762

구            103,680 108,200 △4,520

하수도사용료 징수 관리 4,762 0 4,762

시              4,762 0 4,762

하수도사용료 징수 4,762 0 4,762

시              4,762 0 4,762

201 일반운영비 3,462 0 3,462

시              3,462 0 3,462

01 사무관리비 3,462 0 3,462

  ○ 복사용지, 토너 등 사무용품                 3,462                  0            3,462  3,462,000원

시              3,462 0 3,462

405 자산취득비 1,300 0 1,300

시              1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

  ○ 컴퓨터           1,300,000원*1대
                1,300                  0            1,300      1,300,000원

시              1,300 0 1,300

지하수의 적정한 보존과 관리(지하수관리) 103,680 108,200 △4,520

예비비적 재원관리 89,590 94,110 △4,520

801 예비비 89,590 94,110 △4,520

01 예비비 89,590 94,110 △4,520

  ○예비비                89,590             94,110          △4,520  경정 89,590,000원

행정운영경비(건설과) 82,312 79,792 2,520
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 82,312 79,792 2,520

부서기본경비 82,312 79,792 2,520

202 여비 65,880 63,360 2,520

01 국내여비 65,880 63,360 2,520

  ○기본업무수행 여비                65,880             63,360            2,520  경정 65,880,000원

재무활동(건설과) 2,146 0 2,146

보전지출 2,146 0 2,146

보조금반환금 2,146 0 2,146

802 반환금기타 2,146 0 2,146

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,146 0 2,146

  ○도로기초시설물 선진화 상사업비
                2,144                  0            2,144

  ○고지대 주거환경 복지사업비                     1                  0                1

  ○하수도사용료 징수                     1                  0                1

      2,143,020원

  660원

  330원

- 3 -


